

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – CARRARESE EUGANEO Via Roma, 69 35020 DUE CARRARE - PD -Tel. 049/525451

http://www.iccarrareseeuganeo.edu.it e-mail: pdic853006@istruzione.it – C.F. 80016220289









ESTRATTO DELIBERE VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO SEDUTA DEL 20/05/2024

Il giorno 20 del mese di maggio dell'anno 2024 alle ore 18.00 presso la sede della scuola secondaria A. Moro dell'istituto Carrarese Euganeo.

Sono intervenuti i seguenti componenti del Consiglio di Istituto dell'IC Carrarese Euganeo:

BURATTIN MATTEO DS

BARTOLOMEO MARIA

BREGOLATO GIORGIO

CAZZARO ALESSANDRA

DE PASCALIS MARIA CONCEPITA

DOCENTE Plesso Da Vinci DC

DONA' OMBRETTA

Docente plesso Filzi GT

FORESTAN LAURA Docente plesso D'Annunzio DC LION SANDRO Genitore plesso Moro DC PEGORARO VALENTINA Genitore plesso D'Annunzio DC PICCOLI MONICA Genitore plesso Marconi BT SACCUMAN FEDRA Genitore plesso De amicis DC SCARPARO ALVES DANIELA Docente plesso Marconi BT SETTE ELOISA Genitore plesso Sartori GT **TENIN ESTER** Genitore plesso Filzi GT CANNAVÒ MARIA Docente plesso Da Vinci GT **TONINELLO ANDREA** Genitore plesso Da Vinci GT

Risultano assenti giustificati: Monica Piccoli, Alessandra Cazzaro e Maria Cannavò

Si è trattato il seguente O.d.G.:

VASCON SILVIA

- 1. Approvazione del verbale della seduta precedente (all1)
- 2. Approvazione Conto Consuntivo EF 2023 (all2)
- 3. Superamento tetti di spesa libri di testo SSPG as 2024.2025 (all3)
- 4. Contributo volontario as 2024.2025
- 5. Autorizzazione locali Primaria Vinci DC per Centri Estivi 2024 (all4)
- 6. Chiusure pre –festive as 2024.2025 (all5)
- 7. Comunicazioni del Presidente, dei consiglieri, del DS
- 8. Varie ed eventuali.

Si designa quale verbalizzante il signor Lion Sandro e si passa alla trattazione dell'O.d.G

Approvazione del verbale della seduta precedente

Omissis

Docente plesso Moro DC

Estratto:

Consiglio di Istituto
Con Delibera n. 70 del 20/05/2024
Approva all'unanimità
verbale seduta precedente



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - CARRARESE EUGANEO Via Roma, 69 35020 DUE CARRARE - PD -Tel. 049/525451

http://www.iccarrareseeuganeo.edu.it e-mail: pdic853006@istruzione.it - C.F. 80016220289









Approvazi	one Conto	Consuntivo	EF 2023
-----------	-----------	------------	----------------

Omissis

Estratto:

Consiglio di Istituto Con Delibera n. 71 del 20/05/2024 Approva all'unanimità Conto Consuntivo EF 2023

Superamento tetti di spesa libri di testo SSPG as 2024.2025

Omissis

Estratto:

Consiglio di Istituto Con Delibera n. 72 del 20/05/2024 Approva all'unanimità superamento tetti di spesa as 2024.2025

Contributo volontario as 2024.2025

Omissis

Estratto:

Consiglio di Istituto Con Delibera n. 73 del 20/05/2024 Approva all'unanimità

Contributo volontario € 32,00 primo figlio - € 20,00 secondo e terzo figlio famiglie numerose oltre al terzo figlio iscritto all'istituto, solo quota assicurazione

Autorizzazione locali Primaria Vinci DC per Centri Estivi 2024

Omissis

Estratto:

Consiglio di Istituto Con Delibera n. 74 del 20/05/2024 Approva all'unanimità

11				
Plesso	Richiedente	Periodo		
Primaria D'Annunzio – Terradura	Ass. il FALO'	01/07/2024 - 02/08/2024	Accolta	
Primaria VINCI DC	PGS Carrarese	12/06/2024-10/08/2024	Accolta	
Primaria De Amicis DC	Ass IMPRONTE DIVERSE	15/06/2024- ?	Respinta	

Chiusure pre -festive as 2024.2025

Omissis

Estratto:

Consiglio di Istituto Con Delibera n. 75 del 20/05/2024 Approva all'unanimità Proposta chiusure pre-festive as 2024-2025

PDIC853006 - PDIC853006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003606 - 22/05/2024 - VI.3 - I



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - CARRARESE EUGANEO Via Roma, 69 35020 DUE CARRARE - PD -Tel. 049/525451

http://www.iccarrareseeuganeo.edu.it

e-mail: pdic853006@istruzione.it - C.F. 80016220289









Varie: Adesione Piano Scuola Estate

Omissis

Estratto:

Consiglio di Istituto Con Delibera n. 76 del 20/05/2024 Approva a maggioranza Adesione al progetto Piano Scuola Estate

Varie: variazione d'orario del 03/06/2024 scuola primaria D'Annunzio

Estratto:

Consiglio di Istituto Con Delibera n. 77 del 20/05/2024 Approva all'unanimità Uscita anticipata alle ore 13.15

Varie: Uscita sportiva classi 5 Battaglia Terme - Rovigo

Omissis

Estratto:

Consiglio di Istituto Con Delibera n. 78 del 20/05/2024 Approva all'unanimità Uscita Sportiva classi 5 Battaglia Terme

La seduta del Consiglio d'Istituto è sciolta alle ore 19:45.

Il segretario Lion Sandro Il Presidente del C.d.I. Valentina Pegoraro